Agreguotas lll pakopos pensijy fondy balansas Naujas

Duomeny tipas: Likuéiai

Matavimo vienetai: Eurai (milijonai)

sorting
TURTAS
Grynieji pinigai ir indéliai
Sutarto termino indéliai
Lietuvos rezidenty
Euro zonos (iSskyrus Lietuva) rezidenty
Likusio pasaulio
Indéliai be sutarto termino
Lietuvos rezidenty
Euro zonos (iSskyrus Lietuva) rezidenty
Likusio pasaulio
Skolos vertybiniai popieriai
Iki 1 mety
Nuo 1 iki 2 mety
Nuo 2 mety
Lietuvos rezidenty
PF|
Ne PF|

Valdzios

sorting
2023 - Il ketv.

257,2
59
0,3
0,3
0,0
0,0
5,6
55
0,0
0,0

41,3
0,2

0,0

1,7
19,1

15,8

sorting
2028 - Il ketv.

265,7
5,6
03
0,3
0,0
0,0
5,3
5,3
0,0
0,0

44,1
15
0,0

42,6

19,9
1,8

18,1

14,8

sorting
2023 - IV ketv.

295,1
9,8
0,0
0,0
0,0
0,0
9,8
9,8
0,0
0,0

44,4

0,0
43,4
21,5

2,1
19,4

16,0

sorting
2024 - | ketv.

325,3
57
0,0
0,0
0,0
0,0
57
5,7
0,0
0,0

46,6
1,3
0,0

452

22,4
2,2

20,2

16,6

sorting
2024 - 1l ketv.

3518
8,2
04
04
0,0
0,0
7.8
7.7
0,0
0,0

46,7
0,1
0,0

46,6

23,6
22

21,4

15,9

sorting
2024 - Il ketv.

372,1
9,8
0,0
0,0
0,0
0,0
9,8
9,8
0,0
0,0

47,0
1,7
0,0

45,2

22,7
3,1

19,6

14,2

sorting
2024 - IV ketv.

410,7

12,1

46,9

0,5
45,1

20,6

19,6

14,5

sorting
2025 - | ketv.

410,5
8,0
1,5
1,5
0,0
0,0
6,4
6,4
0,0
0,1

48,3
0,9
0,6

46,9

20,4
1,5

18,9

13,8

sorting
2025 - Il ketv.

4418
10,0
1,9
1,9
0,0
0,0
8,1
8,1
0,0
0,0
53,1
1,7
0,4
50,9
20,6
2,1
18,5

12,9



sorting
Kity finansiniy tarpininku, finansiniy
pagalbininky, priklausomy finansy
jstaigy ir pinigy skolintoju
Ne finansy bendroviy
Euro zonos (iSskyrus Lietuva) rezidenty
PF]
Ne PF|
Valdzios
Kity finansiniy tarpininkuy, finansiniy
pagalbininky, priklausomy finansy
jstaigy ir pinigy skolintojuy
Ne finansy bendroviy
Likusio pasaulio
PF]
Ne PF|
Valdzios
Kity finansiniy tarpininky, finansiniy
pagalbininky, priklausomy finansy
istaigy ir pinigu skolintojuy
Ne finansy bendroviy
Nuosavybes priemonés
Lietuvos rezidenty
PF]

Ne PF|

Ne finansy bendroviy

sorting
2023 - Il ketv.

1,2

H

2,0
10,8
2,6
8,2
55

1,8

1,0
9,7
1,4
8,3
59

0,1

2,3
5,3
3,7
0,8
2,9

2,9

sorting
2023 - 1l ketv.

1,2

2,0
14,6

2,6

9,0

2,1

0,9
9,7
1,5
8,2
5,8

0,3

2,1
54
3,8
1,0
2,9

2,9

sorting
2023 - |V ketv.

1,2

21
12,9
2,7
10,2

7.4

0,9

10,0

8,9
5,8

0,7

2,3
5,8

3,7

2,7

2,7

sorting
2024 - | ketv.

1,1

2,2
12,8
2,2
10,6
7,7

2,4

9,9
6,7

0,9

1,7
6,4
3,7
1,1
2,6

2,6

sorting
2024 - |l ketv.

3,0

2,1
8,8
5,1

2,7

1,1
12,2
1,9
10,3
6,9

0,9

1,9
7,5
41
1,1
3,0

3,0

sorting
2024 - 1l ketv.

3,0

21
9,1
5,9

1,8

1,3
13,1
2,2
10,9
7,5

0,9

2,6
7,3
4,2
1,1
3,1

3,1

sorting
2024 - |V ketv.

2,7

H

2.1
12,3
2,6
9,6
6,2

2,0

3,4
8,1

4,6

3,4

3,4

sorting
2025 - | ketv.

2,7

2,2
12,8
2,5
10,3
6,7

1,9

1,7
15,1
2,2
12,9
9,3

0,5

3,1
10,4
5,1
1,4
3,7

3,7

sorting
2025 - Il ketv.

2,7

2,7
17,8

1,8

2,2
14,7
2,2
12,5
8,9

0,6

2,7
9,5
5,1
1,3
3,8

3,8



sorting sorting sorting sorting sorting sorting sorting sorting sorting

sorting 2023 - Il ketv. 2023 - lll ketv. 2023 - IV ketv. 2024 - | ketv. 2024 - [l ketv. 2024 - lll ketv. 2024 - IV ketv. 2025 - | ketv. 2025 - Il ketv.
Euro zonos (iSskyrus Lietuva) rezidenty 0,6 0,5 0,9 1,5 2,0 2,1 2,3 2,7 1,8
PF| 0,3 0,3 0,3 04 0,5 0,6 0,7 0,6 0,7
Ne PF| 0,3 0,2 0,6 1,1 1,5 1,5 1,6 2,0 1,1
Ne finansy bendroviy 0,3 0,2 0,6 0.6 0.6 0,6 0,7 0,7 0,0
Likusio pasaulio 1,1 1,1 1,2 1,3 1,5 1,1 1,2 2,6 2,7
PF| 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5 0.6
Ne PF| 1,1 1,1 1,2 1,3 1,5 1,1 1,2 2,1 2,1
Ne finansy bendroviy 0,8 0,9 0,9 1,0 1,1 0,8 0,9 1,7 1,6
Birzinés akcijos 53 54 5,8 6,4 7,5 7,3 8,1 10,4 9,5
Nebirzinés akcijos 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Kitos nuosavybés priemonés 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Investiciniy fondy vienetai (akcijos) 203,7 209,1 234,0 265,4 2845 307,4 342,0 343,2 368,1
Pinigy rinkos fondy (PRF) vienetai (akcijos) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ne PRF investiciniy fondy vienetai (akcijos) 203,7 209,1 234,0 265,4 2845 307,4 342,0 343,2 368,1
Lietuvos rezidenty 4,0 4,1 4,5 4,8 4,9 4,8 5,1 5,0 5,9
Euro zonos (iSskyrus Lietuva) rezidenty 198,9 204,4 229,0 260,0 278,9 301,7 335,9 337,3 361,0
Likusio pasaulio 0,8 0,6 0,6 0,7 0,8 0,8 0,9 0,9 1,2
Akcijy fondy vienetai (akcijos) 159,6 163,2 183,0 213,0 229,2 247.8 275,3 276,6 300,3
Obligacijy fondy vienetai (akcijos) 31,8 31,8 35,7 35,6 37,7 41,4 46,2 45,9 45,8
MiSriyjy fondy vienetai (akcijos) 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,2 0,0
Nekilnojamojo turto fondy vienetai 2,4 3,2 3,4 3,5 3,5 3,4 4,0 3,7 3,5
(akcijos)

Rizikos draudimo fondy vienetai (akcijos) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



sorting
Kity fondy vienetai (akcijos)
ISvestinés finansinés priemonés
Lietuvos rezidenty
Euro zonos (iSskyrus Lietuva) rezidenty
Likusio pasaulio
Likes turtas
|ISIPAREIGOJIMAI
Gautos paskolos
Pensiniai jsipareigojimai
ISvestinés finansinés priemonés
Lietuvos rezidenty
Euro zonos (iSskyrus Lietuva) rezidenty
Likusio pasaulio
Like jsipareigojimai

Atnaujinta: 2025-07-21
Duomeny $altiniai: Lietuvos bankas

sorting
2028 - Il ketv.

9,3
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
257,2
0,0
256,4
0,0
0,0
0,0
0,0

0,9

sorting
2023 - 1l ketv.

10,3
0,0
0,0
0,0
0,0
1,5

265,7
0,0
265,4
0,0
0,0
0,0
0,0

0,3

sorting
2023 - |V ketv.

11,4
0,0
0,0
0,0
0,0
0,9

295,1
0,0
294,3
0,0
0,0
0,0
0,0

0,8

sorting
2024 - | ketv.

12,8
0,0
0,0
0,0
0,0
1,1

325,3
0,0
324,8
0,0
0,0
0,0
0,0

0,4

sorting
2024 - |l ketv.

13,7
0,0
0,0
0,0
0,0
4,8

351,8
0,0
347,0
0,0
0,0
0,0
0,0

4,9

sorting
2024 - 1l ketv.

14,4
0,0
0,0
0,0
0,0
0,6

372,1
0,0
368,2
0,0
0,0
0,0
0,0

3,9

sorting
2024 - |V ketv.

16,1
0,0
0,0
0,0
0,0
1,6

410,7
0,0
406,9
0,0
0,0
0,0
0,0

3,8

sorting
2025 - | ketv.

16,8
0,0
0,0
0,0
0,0
0,6

410,5
0,0
409,2
0,0
0,0
0,0
0,0

1,3

sorting
2025 - Il ketv.

18,5
0,1
0,1
0,0
0,0
0,9

4418
0,0

439.,6
0,0
0,0
0,0
0,0

2,1



	Agreguotas III pakopos pensijų fondų balansas Naujas

